

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Maria del Socorro Rosales Mendoza
Crédito Otorgado:	\$ 20,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 20,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 1,399.08
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 33,578.01
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1063023

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	8 de noviembre de 2015	20,000.00	800.00	128.00	471.08	1,399.08	19,528.92
2	8 de diciembre de 2015	19,528.92	781.16	124.99	492.94	1,399.08	19,035.97
3	8 de enero de 2016	19,035.97	761.44	121.83	515.81	1,399.08	18,520.16
4	8 de febrero de 2016	18,520.16	740.81	118.53	539.75	1,399.08	17,980.41
5	8 de marzo de 2016	17,980.41	719.22	115.07	564.79	1,399.08	17,415.62
6	8 de abril de 2016	17,415.62	696.62	111.46	591.00	1,399.08	16,824.62
7	8 de mayo de 2016	16,824.62	672.98	107.68	618.42	1,399.08	16,206.20
8	8 de junio de 2016	16,206.20	648.25	103.72	647.12	1,399.08	15,559.08
9	8 de julio de 2016	15,559.08	622.36	99.58	677.14	1,399.08	14,881.94
10	8 de agosto de 2016	14,881.94	595.28	95.24	708.56	1,399.08	14,173.38
11	8 de septiembre de 2016	14,173.38	566.94	90.71	741.44	1,399.08	13,431.94
12	8 de octubre de 2016	13,431.94	537.28	85.96	775.84	1,399.08	12,656.10
13	8 de noviembre de 2016	12,656.10	506.24	81.00	811.84	1,399.08	11,844.26
14	8 de diciembre de 2016	11,844.26	473.77	75.80	849.51	1,399.08	10,994.74
15	8 de enero de 2017	10,994.74	439.79	70.37	888.93	1,399.08	10,105.82
16	8 de febrero de 2017	10,105.82	404.23	64.68	930.17	1,399.08	9,175.64
17	8 de marzo de 2017	9,175.64	367.03	58.72	973.33	1,399.08	8,202.31
18	8 de abril de 2017	8,202.31	328.09	52.49	1,018.50	1,399.08	7,183.81
19	8 de mayo de 2017	7,183.81	287.35	45.98	1,065.75	1,399.08	6,118.06
20	8 de junio de 2017	6,118.06	244.72	39.16	1,115.21	1,399.08	5,002.85
21	8 de julio de 2017	5,002.85	200.11	32.02	1,166.95	1,399.08	3,835.90
22	8 de agosto de 2017	3,835.90	153.44	24.55	1,221.10	1,399.08	2,614.80
23	8 de septiembre de 2017	2,614.80	104.59	16.73	1,277.76	1,399.08	1,337.04
24	8 de octubre de 2017	1,337.04	53.48	8.56	1,337.04	1,399.08	0.00
		Total	11,705.18	1,872.83	20,000.00	33,578.01	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.